
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00699 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
Vánoční přání ČPZP 
RADIOHOUSE 
 
KOM_21/2024/23  JP 
 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP formou umístění Vánočního přání  ČPZP ve 
vysílání Hitrádií a rádia Blaník.  

Spot Vánoční přání ČPZP bude odvysílán na třech lokálních odpojeních: 
1. Blaník Střední Čechy 
2. Blaník Jižní Morava 
3. Hitrádio Orion Total  

(pokrývá Olomoucko, Valašsko a Zlínsko, Severní Moravu). 
 
15 sec spot ČPZP bude odvysílán celkem 200x.  
 
Text spotu: 
(do ticha) Zdraví je to nejdůležitější, co máme! (vánoční podkres) Česká průmyslová zdravotní 
pojišťovna přeje svým pojištěncům, partnerům a všem zdravotníkům pohodové prožití 
vánočních svátků a hodně štěstí a ZDRAVÍ do nového roku. 

Období vysílání Vánočního přání ČPZP: 
18. - 26. prosince 2024. 
 
Dokladace plnění objednávky: 
1. Zkrácená smyčka vysílání s částí vysílání před a částí vysílání po Vánočním přání ČPZP tak, 

aby bylo jasné, v jaké smyčce byl spot ČPZP vysílán- ve formátu MP3. Jedna smyčka 
z každého lokálního odpojení, celkem tři smyčky (Blaník Střední Čechy, Blaník Jižní 
Morava, Hitrádio Orion Total).  

2. Detailní rozpisy vysílání s vyznačením vysílání všech spotů ČPZP ze všech lokálních 
odpojení.  

 

 
 

72 472 
 
 



Každý dokument k dokladaci musí být pojmenován, například: 
 „Rozpis_vysilani_Blanik_Stredni_Cechy“ apod. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2024 po zaslání dokladace plnění objednávky a po schválení správnosti dokladace 

objednatelem.   
2. Dodavatel podpisem objednávky stvrzuje, že je srozuměn s tím, že v případě dodání 

dokladace, která bude trpět vadami, je objednatel oprávněn snížit cenu plnění sjednanou 
v této objednávce o 20 %. Vadami dokladace se rozumí zejména chybějící část dokladace, 
ale také dokladace, která neodpovídá výše uvedeným požadavkům na dokladaci, obsahuje 
nezřetelné fotografie nebo dokumenty, na nichž je reklama ČPZP špatně viditelná, 
neúplná, neodpovídající zadání nebo zpochybnitelná apod. 

3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany 
objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo 
objednatele dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 
 

   72 472,00 

B. DPH                                                                                                             15 219,12 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                           87 691,12 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

